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COMUNE DI CARBONIA

Rendiconto del Bilancio 2019 - riepilogo generale delle spese per missioni

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/  PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI

2019 (RS)

(PR)

PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN C/

MISSIONE DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI
CASSA (CS)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 235.606,86
MISSIONE SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI gﬁ 1;’?220 '18§§ f.ff §§
01 GESTIONE 893.556,
CsS 10.893.556,81 TP
RS - PR
oo SIONE GiusTIZIA cpP - PC
CcS - TP
RS 68.996,66 PR
g":i'SS'ONE ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA CP 893.795,80 PC
Ccs 962.792,46 TP
RS 312.357,01 PR
o> S!ONE |STRUZIONE E DIRITTO ALLOSTUDIO CP 2.370.562,91PC
CcsS 2.114.573,53 TP
MISSIONE TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E Ei > 2?%322@2 §§
05 ATTIVITA' CULTURALI =17 185
cs 2.717.185,78 TP
RS 81.848,06 PR
MISSIONE POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO =2 857.329.98 PC

06 LIBERO
CS 421.972,36 TP

COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

992.708,90 R
5.951.821,86|
6.944.530,76 FPV

- R

-

- FPV
61.880,83 R

738.892,09 |

800.772,92 FPV

257.287,95R
1.411.189,64|
1.668.477,59FPV

493.321,53 R
1.649.710,89|
2.143.032,42 FPV

39.589,69R
196.122,77|1

235.712,46 FPV

IMPEGNI (I) (2)

(R) (1)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

-214.345,39
7.076.391,09 ECP
3.221.191,70

- ECP
-0,01
785.308,27 ECP
-24.937,83
1.599.109,63 ECP
568.346,39
-12.206,46
1.920.836,13[ECP
482.246,36
-13.941,70
207.190,98 ECP
517.205,68

ECONOMIE DI
COMPETENZA (ECP= CP- ESERCIZIO DI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI
PASSIVI DA
ESERCIZI
PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)
RESIDUI
PASSIVI DA

COMPETENZA
(EC=I-PC)
TOTALE
RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

- EP| 773.775,66

1.824.547,78[EC|1.124.569,23

TR|1.898.344,89
- EP -
- EC -
TR -
- EP 7.115,82

108.487,53 EC| 46.416,18

TR| 53.532,00
- EP| 30.131,23

203.106,89 EC| 187.919,99

TR| 218.051,22
- EP|  23.171,30

267.650,36 EC| 271.125,24

TR| 294.296,54
- EP| 28.316,67

132.933,32EC| 11.068,21

TR| 39.384,88
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COMUNE DI CARBONIA

Rendiconto del Bilancio 2019 - riepilogo generale delle spese per missioni

MISSIONE DENOMINAZIONE

MISSIONE

07 TURISMO

MISSIONE ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
08 ABITATIVA

MISSIONE SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
09 TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

MISSIONE

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

MISSIONE

11 SOCCORSO CIVILE

MISSIONE DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E
12 FAMIGLIA

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/
2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS

CASSA (CS)

60,01 PR
21.984,34PC
22.044,35TP

966.834,15 PR
5.970.225,06 PC
4.624.767,34TP
1.900.275,14 PR

17.944.814,09 PC
14.260.358,98 TP
1.032.956,61 PR
2.671.045,55PC
2.541.431,44TP
4.000,00 PR
35.000,00PC
39.000,00TP
1.148.332,55 PR
19.838.304,78 PC
19.280.553,40 TP

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

- R
-1
- FPV
463.032,61 R
744.488,81 ||
1.207.521,42FPV
1.377.852,34R
6.784.176,66||
8.162.029,00 FPV
859.082,57 R
415.651,5111
1.274.734,08 FPV
2.000,00R
10.000,00]
12.000,00 FPV
1.046.287,29R
7.542.546,14|
8.588.833,43 FPV

IMPEGNI (I) (2)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

- ECP
-27.985,69
838.310,23 ECP
2.312.294,87
-87.445,74
7.807.657,04 ECP
3.352.971,75
-1.987,84
1.165.420,05[ECP
1.162.570,72

15.000,00 ECP
-71.526,00

10.387.813,44 ECP
276.083,93

ECONOMIE DI
COMPETENZA (ECP= CP- ESERCIZIO DI
1 -FPV) COMPETENZA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI
PASSIVI DA
ESERCIZI
PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)
RESIDUI
PASSIVI DA

(EC=I-PC)
TOTALE
RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)
-EP 60,01
21.984,34EC -
TR 60,01
- EP| 475.815,85
2.819.619,96EC|  93.821,42
TR| 569.637,27
-[EP| 434.977,06
6.784.185,30 EC 1.023.480,38
TR|1.458.457,44
-[EP| 171.886,20
343.054,78 EC| 749.768,54
TR| 921.654,74

- EP 2.000,00
20.000,00EC 5.000,00
TR 7.000,00

- EP| 30.519,26
9.174.407,41 EC 2.845.267,30
TR2.875.786,56
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COMUNE DI CARBONIA

Rendiconto del Bilancio 2019 - riepilogo generale delle spese per missioni

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/
2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

MISSIONE DENOMINAZIONE
RS
':A?:SSIONE TUTELA DELLA SALUTE CP
CS
MISSIONE RS
14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA" CP
CS
RS
MISSIONE POLITICHE PER IL LAVORO E LA CP
15 FORMAZIONE PROFESSIONALE cs
RS
MISSIONE AGRICOLTURA , POLITICHE cP
16 AGROALIMENTARI E PESCA cS
MISSIONE ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE 2?,

17 FONTI ENERGETICHE cS

CASSA (CS)

10.500,00 PR
131.750,00 PC
142.250,00 TP
175.147,95 PR
953.108,06 PC

1.115.964,59 TP
30.974,05PR
442.860,81PC
397.238,98 TP

- PR

-PC

-TP

- PR
10.771.984,38 PC
573.971,59 TP

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

10.500,00R
97.500,00
108.000,00 FPV
138.738,02 R
364.343,47 |
503.081,49 FPV
13.583,71R
324.945,76 |
338.529,47 FPV
-R
- |l
- FPV
-R
3.321,391l
3.321,39FPV

IMPEGNI (1) (2)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

108.000,00 ECP
-4.780,35
409.454,08 ECP
12.291,42
-9.276,63
352.566,26 ECP
76.595,88
- ECP

3.321,39 ECP
10.198.012,79

ECONOMIE DI
COMPETENZA (ECP=

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI
PASSIVI DA
ESERCIZI
PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)
RESIDUI
PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA
(EC=I-PC)
TOTALE
RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

-EP -
23.750,00EC 10.500,00

TR 10.500,00

- EP 31.629,58
531.362,56 EC 45.110,61

TR 76.740,19

- EP 8.113,71
13.698,67 EC 27.620,50

TR 35.734,21

- EP -
-EC -

TR -

-EP -
570.650,20 EC -

TR -
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COMUNE DI CARBONIA

Rendiconto del Bilancio 2019 - riepilogo generale delle spese per missioni

MISSIONE DENOMINAZIONE
oS SIONE EONDI ACCANTONAMENTI
?&SS'ONE DEBITO PUBBLICO

M SSIONE ANTICIPAZIONI FINANZIARIE
on>S'ONESERVIZI PER CONTO TERZI

TOTALE MISSIONI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/
2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS

RS
CP
CSs
RS
CP
Cs

CASSA (CS)

- PR

2.025.439,36 PC

142.141,06 TP

- PR

2.538.762,86 PC

2.551.265,14TP

- PR

8.300.000,00PC

8.300.000,00TP

1.452.796,66 PR

23.331.000,00 PC

24.783.796,66 TP
9.694.608,09
113.890.831,40
95.884.864,47
9.694.608,09
114.126.438,26
95.884.864,47

(PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PR
PC
TP
PR
PC
TP

- R
-
- FPV
- R
2.187.455,33|
2.187.455,33 FPV
- R
-
- FPV
1.245.640,84R
4.568.695,51|
5.814.336,35 FPV
7.001.506,28
32.990.861,83
39.992.368,11

7.001.506,28
32.990.861,83
39.992.368,11

IMPEGNI (I) (2)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV) (3)

- ECP

2.195.623,07 ECP
- ECP

-6.846,97
4.891.552,94 ECP

-475.280,61

39.763.554,60 ECP

22.179.811,49
-475.280,61

39.763.554,60 ECP

22.179.811,49

ECONOMIE DI
COMPETENZA (ECP= CP- ESERCIZIO DI
I -FPV)

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI
PASSIVI DA
ESERCIZI
PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)
RESIDUI
PASSIVI DA

COMPETENZA
(EC=I-PC)
TOTALE
RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)
- EP -
2.025.439,36EC -
TR -
- EP -
343.139,79EC|  8.167,74
TR|  8.167,74
- EP -
8.300.000,00 EC -
TR -
- [EP| 200.308,85
18.439.447,06 EC| 322.857,43
TR| 523.166,28
- EP 2.217.821,20
51.947.465,31 EC 6.772.692,77
TR 8.990.513,97
- EP 2.217.821,20
51.947.465,31 EC 6.772.692,77
TR 8.990.513,97
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